Po vyléčení budou jedinci, jejichž zdravotní stav to dovolí, vypuštěni zpět do volné přírody. 
Jedinci s trvalým nevyléčitelným handicapem budou ponecháni v této nebo jiné záchranné stanici. 

Článek m. 

1. Objednatel se touto smlouvou zavazuje pečovateli uhradit paušální odměnu ve výši 75.000,- Kč (slovy: sedmdesát 
pět tisíc korun českých) za péči o handicapované volně žijící živočichy nalezené na území statutárního města Teplice, 
kdy z toho činí paušál 30.000,- Kč za nákup krmiva a paušál 45.000,- Kč za zajištění dalších nákladů na péči o zvířata 
(ošetření, krmení, energie a další náklady).